Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0021/2016

Aprova indicação para a Coordenação do
Núcleo de Estudos Amazônicos -

NEAz/CEAM.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, em sua 55V Reunião Ordinária, realizada em 18/2/2016, à vista do contido
no UnBDoc n. 120703/2015, de 281912015,

RESOLVE:

Art. 1 0 	Aprovar a indicação do Professor Manoel Pereira de Andrade para a função
de Coordenador do Núcleo de Estudos Amazônicos (NEAz/CEAM) da
Universidade de Brasília.

Art. 22 	Esta resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 24 de fevereiro de 2016.

iq~ r7
Sônia Nair B'

Pre dente

C/cópia GRENRT/NEAzJCEAM/SCNDGP
PSTPIgjc